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Lapinlahden kunnan lapsi- ja perheneuvosto on tehnyt 27.1.2026 kuntalaisaloitteen 
Lapsen oikeuksien viikon ottamista osaksi Lapinlahden kunnan vuosittaista 
toimintaa. 
 
Aloitteessa taustaksi todetaan seuraavaa: 
Lapsen oikeuksien viikko on toiminnallinen teemaviikko, joka rakentuu lapsen 
oikeuksien päivän ympärille. Lapsen oikeuksien päivää vietetään 20. marraskuuta, 
joka on vuodesta 2020 alkaen ollut virallinen liputuspäivä. Lapsen oikeuksien viikon 
tavoitteena on, että jokainen tuntisi YK:n lapsen oikeuksien sopimuksen paremmin 
ja osaisi soveltaa sopimuksen velvoitteita arjessa. Teemaviikolla pyritään lisäämään 
myös etenkin lasten ja nuorten tietoisuutta YK:n lapsen oikeuksien sopimuksesta, 
sekä vahvistamaan lasten ja nuorten osallisuutta kunnassa. 
 
Aloitteen mukaan Lapinlahden kunta on sitoutunut edistämään asukkaidensa 
hyvinvointia, yhdenvertaisuutta ja osallisuutta. Lapsen oikeuksien viikko tarjoaa 
luontevan ja näkyvän mahdollisuuden tuoda esiin lasten ja perheiden näkökulmaa 
sekä vahvistaa koko kunnan yhteistä ymmärrystä lasten oikeuksista ja niiden 
merkityksestä arjessa. 
 
Lapinlahden kunnan lapsi- ja perheneuvosto esittää aloitteessa, että Lapinlahden 
kunta huomioi Lapsen oikeuksien viikon vuosittain osana kunnan toimintaa ja 
viestintää seuraavin toimenpitein: 
1. Kunnan viestintä: Kunta tiedottaa Lapsen oikeuksien viikosta kunnan 

verkkosivuilla ja sosiaalisen median kanavissa sekä muissa 
tarkoituksenmukaisissa viestintäkanavissa. 

2. Toimialojen osallistuminen: Varhaiskasvatus, perusopetus, nuorisotyö sekä muut 
soveltuvat kunnan toimialat huomioivat viikon teemat omassa toiminnassaan. 

3. Lasten ja nuorten osallisuus: Lapsille ja nuorille tarjotaan mahdollisuuksia esittää 
omia näkemyksiään ja ajatuksiaan esimerkiksi työpajojen, kyselyiden, 
näyttelyiden tai muiden osallistavien menetelmien kautta. 

4. Yhteistyö paikallisten toimijoiden kanssa: Kunta toimii koordinaattorina ja luo 
mahdollisuudet viikon toteuttamiseen yhteistyössä järjestöjen, seurakuntien ja 
muiden paikallisten toimijoiden kanssa. 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää 

 
merkitä aloitteen tiedoksi ja  
 
antaa asian käsittelyn kunnan johtoryhmän tehtäväksi. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti 
 
merkitä aloitteen tiedoksi ja  
 
antoi asian käsittelyn kunnan johtoryhmän tehtäväksi. 

 


